

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.1]งานถากถาง	5,089.000	ตร.ม.	1.31	6,666.59	1.3589	1.78	9,059.22	
2	งานดินชุด								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	7,369.000	ลบ.ม.	33.31	245,461.39	1.3589	45.26	333,557.48	
2.2	[3.3]งานดินชุดยาก	6,324.000	ลบ.ม.	119.81	757,678.44	1.3589	162.80	1,029,609.23	
3	งานลูกรังบดอัดแน่น								
3.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	1,200.000	ลบ.ม.	307.99	369,588.00	1.3589	418.52	502,233.13	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	.225	ลบ.ม.	2,346.26	527.90	1.3589	3,188.33	717.36	
4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	59.000	กก.	20.42	1,204.78	1.3589	27.74	1,637.17	
5	งานป้องกันกัดเซาะ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.1	[13.1]งานหินเรียงหน้า\${"code":"INPUTA"}ม	227.000	ลบ.ม.	891.50	202,370.50	1.3589	1,211.45	275,001.27	
6	งานท่อทั่วไป								
6.1	[15.2(3)]งานท่อ HDPE ขนาด 2 นิ้ว	320.000	เมตร	89.70	28,704.00	1.3589	121.89	39,005.86	
6.2	[15.2(3)]งานท่อ HDPE ขนาด 4 นิ้ว	20.000	เมตร	262.20	5,244.00	1.3589	356.30	7,126.07	
6.3	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	55.000	ท่อน	1,705.82	93,820.10	1.3589	2,318.03	127,492.13	
7	งานปลูกหญ้า								
7.1	[20.1]งานปลูกหญ้าบน TopSoil หนา 5 ซม.	426.000	ตร.ม.	44.68	19,033.68	1.3589	60.71	25,864.86	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,730,299.38	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,351,303.78	

ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง หมู่ที่ ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานสระเก็บน้ำหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านตัวอย่าง  
หมู่ที่ ๓

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเขน



กัสดิมา ไทยเมือง  
( กัสดิมา ไทยเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิศักดิ์ ประพรม  
( สุทธิศักดิ์ ประพรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงศ์ ทองบ่อแสน  
( เอกพงศ์ ทองบ่อแสน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ สมจันทร์  
( สุรัชย์ สมจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงรัตน์ ไทยเกิด  
( ดวงรัตน์ ไทยเกิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง